
 

Futurum F s.r.o. 
  Mostecká 2087, 390 02 Tábor 

  Tel.: +420 381 252 988  E-mail: futurumf@fokustabor.cz 

      Bankovní spojení: Fio banka číslo účtu:2900637495/2010  IČ:03238679 DIČ:03238679 
  www.fokustabor.cz 

 

Smlouva o zajištění služeb v oblasti výlepu plakátů na městských plochách 

                                               Č. 3300/SD/00215/23 

 

1) Účastníci smlouvy 

Dodavatel: Futurum F s.r.o. 

 Mostecká 2087/17, 390 02 Tábor 

 zastoupená  xxx. xxxxxx xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx 

 IČ: 03238679             DIČ: CZ03238679 

 dále jen dodavatel 

 

Odběratel:  Město Tábor 

Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor  

zastoupené  Ing. Radkou Šimkovou, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu 

IČO: 00253 014 DIČ: CZ00253014 

dále jen odběratel 

 

2) Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje zajistit pravidelný výlep plakátů odběratele a dalších 

subjektů dle pokynů odběratele na městských výlepových plochách určených v příloze této smlouvy. 

 

Odběratel se zavazuje předat dodavateli materiály a pokyny k výlepu nejpozději v pátek do 9:00 hodin. 

Místo předání je kancelář č. 218 Odboru kultury a cestovního ruchu, Žižkovo náměstí 11, Tábor. 

 

Výlep musí být proveden nejpozději do neděle v týdnu, kdy byly předány materiály a pokyny 

k výlepu.  

 

Odběratel se zavazuje poskytnout veškerý spotřební materiál a prostředky nezbytné pro provedení 

výlepu, zejména lepidlo, štětce, škrabky pro odstranění poškozených starých plakátů. 

 

Dopravu v průběhu výlepu zajišťuje na své náklady dodavatel. 

 

3) Cenová ujednání 

Odběratel se zavazuje dodavateli za poskytnuté služby zaplatit částku 180,- Kč bez DPH / hodinu. 

Předpokládaný rozsah práce představuje 40 hodin / měsíc. Maximální fakturovaná částka za období 

platnosti této smlouvy je 86.400,- Kč bez DPH. Fakturace je prováděna vždy k poslednímu dni měsíce 

za služby poskytnuté v daném měsíci. Součástí Faktury za provedené práce je rozpis hodin za jednotlivé 

výlepy v měsíci. 

 

Platby jsou prováděny na základě faktury vystavené dodavatelem, převodem na účet dodavatele č.ú. 

2900637495/2010 vedený ve Fio bance v Táboře. Doba splatnosti na faktuře je 30 dní od data 

vystavení. Faktura bude doručena elektronicky na posta@mutabor.cz. 

 

Futurum F s.r.o. je plátcem DPH. Faktura je vystavena v režimu náhradního plnění. Dodavatel se 

zavazuje vést záznamy o poskytnutém náhradním plnění v Evidenci náhradního plnění na 

https://www.mpsv.cz/-/evidence-nahradniho-plneni. 

 

mailto:futurumf@fokustabor.cz
mailto:posta@mutabor.cz
https://www.mpsv.cz/-/evidence-nahradniho-plneni


   
 

 

Futurum F s.r.o. 
  Mostecká 2087, 390 02 Tábor 

  Tel.: +420 739 203 363  E-mail: futurumf@fokustabor.cz 

      Bankovní spojení: Fio banka číslo účtu:2900637495/2010  IČ:03238679 
  www.fokustabor.cz 

 

 

 

 

4) Společenská odpovědnost 

Futurum F s.r.o. se hlásí ke společenské odpovědnosti a má ji zakotvenu v zakládací listině. 

 

Posláním společnosti Futurum F s.r.o. je v rámci sociálního podnikání umožnit osobám s duševním 

onemocněním, popř. jiným vážně zdravotně či sociálně znevýhodněným osobám, získat pracovní 

uplatnění a tím přispívat k jejich lepšímu začlenění do společnosti a v širších souvislostech tak přispívat i 

k dosahování obecného blaha. 

 

Společnost Futurum F s.r.o. uplatňuje ve své činnosti principy sociálního podniku, tj. princip trojího 

prospěchu a zároveň usiluje o naplnění všech standardů sociální firmy, tak jak jsou definovány 

Platformou sociálních firem.  

 

Futurum F s.r.o. zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením. Odběrem služeb dodavatele 

je možné plnit podmínky povinného podílu dle zákona č. 435/2004 Sb. O zaměstnanosti v platném znění.  

 

5) Reklamace 

V případě reklamací ze strany odběratele služeb budou tyto řešeny neprodleně po oznámení, a to 

telefonicky  kontaktní osobě dodavatele. Po posouzení oprávněnosti vedením společnosti Futurum F s.r.o.  

a v případě uznané reklamace bude provedeno náhradní plnění zakázky bezplatně. 

 

6) Platnost smlouvy a výpovědní lhůta 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2024  do 31. 12. 2024. 

Smlouvu je možné vypovědět písemně. Výpovědní lhůta je 1 měsíc, přičemž výpovědní lhůta začíná 

prvního dne měsíce následujícího po předání písemné výpovědi. 

       

      7) Transparentnost 

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností města Tábora svobodně vyhledávat, 

přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení 

článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

Dodavatel bere na vědomí úmysl a cíl města Tábora vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a 

poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.  

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 

(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách 

Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že město Tábor je povinným subjektem ve smyslu § 2 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost uveřejnit ji 

v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru 

smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění 

město Tábor, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

 

 

 

mailto:futurumf@fokustabor.cz
http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246


   
 

 

Futurum F s.r.o. 
  Mostecká 2087, 390 02 Tábor 

  Tel.: +420 739 203 363  E-mail: futurumf@fokustabor.cz 

      Bankovní spojení: Fio banka číslo účtu:2900637495/2010  IČ:03238679 
  www.fokustabor.cz 

 

 

 

8) Další ujednání 

Jednorázový výlep nad rámec stanovený touto smlouvou bude poskytnut na základě dohody mezi 

odběratelem a dodavatelem za ceny stanovené touto smlouvou. Trvalá změna rozsahu a cen za služby 

dle této smlouvy je možná jen na základě předchozího písemného ujednání. 

 

Kontaktní osobou dodavatele ve věci plnění závazků této smlouvy je xxx. xxx xxx xxx x xxxxxx 

xxxxxxxxxxx x xxxxxxx xxxxxxx, xxxx xxx. xxx xxx xxx x xxxxxxxx xxxxxxx x x.x.x. xxxxxxxxx xxxxxx 

xxxxxxxxxx xx xxxx xxxxxx xxxxxxxxx, xxx.  xxx xxx xxx. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy přečetli, s obsahem souhlasí, a že tato smlouva byla 

uzavřena svobodně. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

 

 

 

V Táboře, dne 21. prosince 2023                                  V Táboře, dne  20. prosince 2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………..    ………………………………………………. 

 Dodavatel       Odběratel  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:futurumf@fokustabor.cz


   
 

 

Futurum F s.r.o. 
  Mostecká 2087, 390 02 Tábor 

  Tel.: +420 739 203 363  E-mail: futurumf@fokustabor.cz 

      Bankovní spojení: Fio banka číslo účtu:2900637495/2010  IČ:03238679 
  www.fokustabor.cz 

 

Příloha ke smlouvě č. 3300/SD/00215/23 

 
SEZNAM a mapky s umístěním  městských výlepových ploch  
 

Číslo 

výlepové 

plochy 

umístění Rondel Pevná stojka 

1. na obj. Pražské Sídliště  1x  

2. na obj před nádražím ČD   1x  - 

3. na obj Náměstí T.G.M. 1x - 

4. na obj Integro – 

Nám. F. Křižíka 2881   

1x - 

5. na obj Měšice 1x - 

6. na obj SNL - točna 1x - 

7. Odpočinková zóna 

KOMORA 

1x  

8.  OD Dvořák 1x - 

9. BILLA   

/ Nám. F. Křižíka/  

1x - 

10. U Jordána – restaurace 

Černá Perla 

- 2 x  

11. U Jordána  – 

 u botanické zahrady 

- 2 x 

12. Náchodské Sídliště 1x - 

13. SNL - poliklinika 1x  

14. Žižkovo náměstí 1x - 

15. Pražské Sídliště – 

zastávka MHD/  

Kpt. Jaroše 

 1x 

 

mailto:futurumf@fokustabor.cz


   
 

 

Futurum F s.r.o. 
  Mostecká 2087, 390 02 Tábor 

  Tel.: +420 739 203 363  E-mail: futurumf@fokustabor.cz 

      Bankovní spojení: Fio banka číslo účtu:2900637495/2010  IČ:03238679 
  www.fokustabor.cz 

 

 

 

 

  

mailto:futurumf@fokustabor.cz

